
Dodatek č.l ke Smlouvě o dílo

Oprava budovy Dopravní zdravotní služby Nemocnice Znojmo p. o.

- opakované VŘ

/. Smluvní strany

Objednatel: Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace

se sídlem: MUDr. Jana Janského 11, 669 02 Znojmo

jednající: MUDr. Martin Pavlík, Ph.D., EDIC, DESA, ředitel

IČ: 00092584

DIČ: CZ00092584

zapsaný v Obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl Pr., vložka 1229

bankovní

osoby pověřené ve věcech technických:lng.

technický dozor objednatele

(dále jen „objednatel")

Zhotovitel: KEMOstav s.r.o.

se sídlem: Lidická 700/19, 602 00 Brno

jednající: Radim Reniers, jednatel

IČ: 06041167

DIČ: CZ06041167

tel.:

e-mail:

zapsaný v Obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl C, vložka 99713

bankovní spojení:
(vyplní zhotovitel)

zástupce zhotovitele pro věci technické a realizaci díla:

pan hlavní stavbyvedoucí

pan stavbyvedoucí
(vyplní zhotovitel)

(dále jen „zhotovitel")

uzavírají podle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění

pozdějších předpisů tento dodatek ke Smlouvě o dílo.

Tímto dodatkem se po dohodě smluvních stran mění Předmět smlouvy a Cena díla.

Článek II

Předmět smlouvy



Předmětem tohoto dodatku jsou nepředvídatelné stavební vícepráce a méněpráce vzniklé

na základě zjištěných skutečností v průběhu realizace stavby. Práce jsou vyčísleny ve

změnových listech, které jsou přílohou tohoto dodatku.

Předmětem dodatku je změna doby plnění

Článek III.

Doba a podmínky plnění

Lhůta pro dokončení prací se prodlužuje do 14. 04. 2022

Článek IV

Cena díla

Smluvní strany se dohodly na ceně díla dle přílohy tohoto dodatku ve výši:

Cena uvedena v Sod bez DPH 1 048 530,64 Kč

Cena uvedena v Příloze Dodatku č. 1 - vícepráce 77 291,50 Kč

Cena uvedena v Příloze Dodatku č. 1 - méněpráce - 37 120 69 Kč

Celková cena díla bez DPH činí nově 1 088 701,45 KČ

DPH 21 % 228 627 31 Kč

Cena celkem vč. DPH 1 317 328,76 Kč

Článek V

Závrečná ustanovení

Ostatní body smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č.l ke Smlouvě o dílo nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními

stranami.

Dodatek č.l je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž 2 obdrží objednatel a 1 zhotovitel.

Veškeré přílohy jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

Přílohy:

- Položkový rozpočet

V Brně dneVe Znojmě dne



Položkový rozpočet stavby

• Dopravní středisko v areálu Nemocnice Znojmo

■ ... ■■ > •; <: .; ;■ .■ ■ r • '

’ >< Oprava příček a podlah}.

■ Nléněpráce >C.i
, . '7.' •.''*?•*'•? ; \ *’• 1 ■•’’.**' v-"”. '

2020/28

•Objekt:

; Rozpočet:

Objednatel: IČO:

DIČ:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 0,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 37 120,69 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

; Cenaicelkem bez:DPH << i -Ttořv.;. ■■ 37*120,69 czk<

dne

KEMOstav s.r.o.

Za zhotovitele Za objednatele



Položkový rozpočet

S: 2020/28 Dopravní středisko v areálu Nemocnice Znojmo

O: 01 Oprava příček a podlah

R:- 4:Méněpráce ý •

P.č číslo položky :

• li. -x, s '■ \ i ? ’  *4 v > A '  , :
'* í * -f? ' .* * ••* * • *'■£ •* •*+•*. "*  * .  * i  *"i j ~  <♦ '*'1 * * ■*“ ' '• ’•* ' *

Název, položky W ? . ÍMJA Množství - F

asasís
Díl:/I >• ' Zemni práce’ 329.39

1 139711101 Vykopávka v uzavřených prostorách v hornině 4 m3 2,48000 1 964,00 4 870,72

v místě vedení v 1.NP : 0,8*0,5*(1 ,3+1 ,4+3,5) 2,48000

2 162701105 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na
vzdálenost přes 9 000 do 1 0 000 m

m3 2,48000 229,00 567,92

v místě vedení v 1 .NP : 0,8*0,5*(1 ,3+1 ,4+3,5) 2,48000

3 162201203 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4,
kolečkem, na vzdálenost do 10 m

m3 2,48000 219,00 543,12

v místě vedení v 1 .NP : 0,8*0,5*(1 ,3+1, 4+3, 5) 2,48000

4 174101102 Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s
urovnáním povrchu zásypu s ručním zhutněním

m3 1,39500 426,00 594,27

v místě vedení v 1 .NP : 0,8*0, 5*(1 ,3+1 ,4+3,5) 2,48000

obsyp : -0,62 -0,62000

obetonování : -0,465 -0,46500

5 175101101 Obsyp potrubí bez prohození sypanlny, s dodáním
štěrkopísku frakce 0 - 2 2  mm

m 3 0,62000 956,00 592,72

kanalizace : 0,5‘0,2*(1 ,3+1 ,4+3,5) 0,62000

6 199000002 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z
Katalogu odpadů

m3 2,48000 468,00 1 160,64

36 899623161 Obetonování potrubí nebo zdivá stok betonem prostým
třídy C 20/25

m3 0,46500 2 703,00 1 256,90

podbet kanalizace : 0,5*0,3/2*(1 ,3+1 ,4+3,5) 0,46500

38 831350113 Kanalizační přípojka D 160 mm, rýha 800x1200 mm m 5,40000 956,00 5162,40

vedení mimo objekt : 1,7+0, 6+3,1 5,40000

39 831990101 Příplatky k cenám trubního vedení za trasu ve vozovce
živičné, při šířce rýhy do 0,80 m

m 4,40000 1 930,00 8 492,00

Díl: 96 -■& - Bourání konstrukcí 10 751,00
55 970251150 Řezání železobetonu hloubka řezu 150 mm m 13,00000 827,00 10 751,00

Díl: 721 ' : Vnltřrií kanalizace ■ ■ ť041;00
87 721176224 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemí vnější průměr D 160

mm, tloušťka stěny 4,0 mm, DN 150
m 1,50000 694,00 1 041,00

Díl: 783 i.v : - ?-<iNátčry ■■ . F •/ ::<2 088.00
163 783322120 Nátěry otopných těles syntetické ocelových radiátorrů

článkových, jednonásobné s 1x emailováním
m2 18,00000 116,00 2 088,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Nabídkový rozpočet

Akce : nemocnice Znojmo

ÚT ks za jedn. celkem

trubka CU 15 24 151,80 3 643,20

trubka CU 18 6 174,90 1 049,40

trubka CU 22 12 227,70 2 732,40

trubka CU 28 32 299,20 9 574,40

izolace 15/15 24 15,40 369,60

izolace 18/15 6 17,60 105,60

izolace 22/15 12 19,80 237,60

izolace 28/15 32 20,90 668,80

T ks CU 28x15x28 přes 10 467,50 4 675,00

T ks CU 28 přes 3 396,00 1 188,00

T ks CU 22x15x22 přes 4 173,80 695,20

redukce 28x15 přes 2 215,60 431,20

redukce 28x22 přes 2 226,60 453,20

redukce 22x18 přes 2 88,00 176,00

redukce 18x15 přes 6 70,40 422,40

sroubení 1" mosaz 2 217,80 435,60

nátrubek CU 15 přes 6 89,10 534,60

nátrubek CU 18 přes 2 121,00 242,00

nátrubek CU 22 přes 4 112,20 448,80

nátrubek CU 28 přes 6 250,80 1 504,80

koleno CU 15 přes 35 81,40 2 849,00

koleno CU 18 přes 10 110,00 1 100,00

koleno CU 22 přes 2 143,00 286,00

koleno CU 28 přes 6 289,30 1 735,80

termoventil HEIMEIER 3/4" 1 418,00 418,00

sroubení uzavírací HEIMEIER 1 297,00 297,00

sroubení VECOTEC HEIMEIER 7 451,00 3 157,00

termohlavice HEIMEIER 8 319,00 2 552,00

napojení na CU 15 14 71,50 1 001,00

přechod CU 18x3/4" PŘES 2 121,00 242,00

přechod CU 28/1" PŘES 2 352,00 704,00

kulový uzávěr GIACOMINI 1" 2 506,00 1 012,00

T ks l"xl/2 ,, xl" mosaz 2 66,00 132,00

vsuvka 1" mosaz 2 55,00 110,00

vypouštěcí ventil 1/2" 2 99,00 198,00

gebo spojka 1" 2 319,00 638,00

materiál ÚT celkem 46 019,60

ZTI



trubka FIBER BASALT PLUS 32 10 154,00 1 540,00

trubka FIBER BASALT PLUS 25 5 132,00 660,00

izolace 32 10 19,80 198,00

izolace 25 5 18,70 93,50

kulový uzávěr 1" GIACOMINI 2 451,00 902,00

sroubení 1” mosaz 2 198,00 396,00

zástřik PPR 32x1" 2 211,20 422,40

pomocný materiál ( tvarovky, těsnící

a spojovací materiál) kpl 1 320,00 1 320,00

materiál ZTI celkem 5 531,90

montážní práce ÚT + ZTI kpl 25 740,00 25 740,00

Celkem bez daně 77 291,50


